
Atklāta konkursa 

„Vienkāršotās renovācijas darbi  Ķīpsalas peldbaseina ēkā, Ķīpsalas ielā 5, Rīgā” 

RTU-2014/25 

 

 

Rīga, 2014.gada 24.martā 

 

Atbildes uz pretendentu iesniegtajiem jautājumiem 
 

1. jautājums 

Atbilstoši konkursa nolikuma punktam 2.1., iepirkuma priekšmets ir „Vienkāršotās 
renovācijas darbi objektā - Rīgā Ķīpsalas ielā 5, turpmāk Nolikumā saukti - Darbi, 
saskaņā ar tehnisko projektu (pielikums Nr,4)”. Savukārt, būvniecības koptāmes formā 
ir dota sadaļa „Projektēšanas darbi”. Lūdzam precizēt, vai šajā sadaļā ir jāietver 
izmaksas un ja jā - lūdzam sniegt detalizētāku informāciju par paredzētajiem 
projektēšanas darbiem. 

 

Atbilde 

Projektēšanas darbu izdevumi piedāvājumā nav jāiekļauj. Lūdzu skatīt RTU-2014/25 
atbildes 1 atbildi uz 2. jautājumu. 

 

2. jautājums  

Nolikuma pielikumā Nr.5 ir noteikts, ka laika grafikā jāparedz šāda pozīcija: Laika 
grafikā iekļaut atsevišķu rindiņu tāmes 4.5, Ārējie elektrotīkli (Latvenergo - Sadales 
Tīkli) darbus, paredzot izpildi divos etapos, 1. etaps ar termiņu 3 nedēļas un 2. etaps 
ar termiņu 8 nedēļas. Darbu izpildes laiks tiks saskaņots ar galveno būvuzņēmēja. 
Iepirkuma dokumentācijā , t.sk. darbu apjomos nav informācijas par šādiem darbiem, 
kas būtu saistīti ar ārējo elektrotīklu izbūvi, lūdzam, precizēt pielikumu Nr. 5. 
 

Atbilde 

Šī rinda Nolikumā Nr.5 jāietver un šādi darbi nav jāveic.  

 

3. jautājums  

Lūdzam apstiprināt, vai Tehniskajā specifikācijā noteiktais ir attiecināms arī uz šo 
iepirkumu, jo atbilstoši iepirkuma dokumentācijai ir paredzēta tikai daļēja ēkas 
renovācija: 
- Pēc renovācijas darbu pabeigšanas Būvuzņēmējs par saviem līdzekļiem veic 

ēkas gaisa spiediena testu, ja sasniegtais rādītājs neatbilst LR noteikto normatīvu 
prasībām, tad Pasūtītājam ir tiesības piemērot soda sankcijas saskaņā ar 
Būvdarbu līguma noteikumiem; 

- Pēc renovācijas darbu pabeigšanas Būvuzņēmējs par saviem līdzekļiem veic 
atkārtotu ēkas energoauditu, ja sasniegtais enerģijas ekonomijas rādītājs neatbilst 
sākotnējā energoauditā un tehniskajā projektā norādītājam apjomam, tad 
Pasūtītājam ir tiesības piemērot soda sankcijas saskaņā ar Būvdarbu līguma 
noteikumiem. 

 

Atbilde 

http://www.rtu.lv/component/option,com_docman/task,doc_download/gid,9133/rtu-201395-atbildes-1-27.08.2013..pdf
http://www.rtu.lv/component/option,com_docman/task,doc_download/gid,9133/rtu-201395-atbildes-1-27.08.2013..pdf


Tā kā iepirkumā ir paredzēta tikai daļēja ēkas renovācija, tad šie darbi nav jāveic. 
 

4. jautājums  

Lūdzam apstiprināt, ka tehniskajā specifikācijā dotie sistēmu apraksti, kas attiecināmi 

uz būvdarbiem un inženiersistēmām, kas nav paredzētas dotajā iepirkumā- t.sk. griestu 

apdare, sienu apmetums, ventilācijas sistēma, vadības un automatizācijas sistēma u.c.- 

ir tikai informatīvi. 

 
Atbilde 

Apstiprinām, ka BŪVDARBU APRAKSTS TEHNISKĀS PRASĪBAS – APRAKSTS 

attiecas tikai sadaļām, kas izriet no vienkāršotās renovācijas projekta. 
 


